
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

Na podlagi 10g. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, 
št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – ZUUJFO, 71/17, 21/18 – popr., 80/20 – ZIUOOPE, 189/20 – 
ZFRO, 207/21, 44/22 – ZVO-2, 17/25 in 93/25 – ZNUZJV), 88. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – 
ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O, 76/23, 24/25 – ZFisP-
1, 39/25 in 85/25 – ZPJS) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 
30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08, 33/18 in 59/25) je Občinski svet na 
seji dne ____________ sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

o izdaji soglasja k zadolžitvi Ljudske univerze Koper 
 

I. 
 

Občinski svet Mestne občine Koper soglaša, da Ljudska univerza Koper sklene revolving 
kratkoročni kredit za obdobje od 05.01.2026 do 31.12.2026 za namen premostitve obdobja 
vnaprejšnjega financiranja projektov SKOK – Skupaj za kompetence Obalno-kraške regije in 
Karierni Plac+, Karierni center za mlade. Pogoji kratkoročnega revolving kredita: 
-  višina glavnice: do 150.000,00 EUR, 
-  rok črpanja:  od 05. 01. 2026 do 30. 12. 2026, 
- odplačilna doba: do 31. 12. 2026, 
- obrestna mera:  fiksna 4,00 % letno, 
- zavarovanje kredita:  5 bianco podpisanih menic z meničnimi izjavami z  

 naročilom in pooblastilom ter Nalogi za nakazilo. 
 
 

II. 
 
 
Ta sklep začne veljati z dnem začetka uporabe Odloka o proračunu Mestne občine Koper za leto 
2026. 
 
 
 
 

Številka: 412-3/2025 ŽUPAN 
Datum: Aleš Bržan 

 
 
 
 
 
 

PREDLOG 
 

NOVO GRADIVO 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2006-01-5268
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2008-01-2416
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-1805
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-0505
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-3416
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-21-0943
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1195
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-3287
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-4286
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0873
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-0586
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-3242
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-0449
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-21-0433
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-3677
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-2277
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-3772
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0544
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-3501
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2386
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-0860
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-1479
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-3030

